
204.1

211.0

172.1

199.5

193.9

175.5

178.3

180.5

179.5

184.3

185.7

199.4

188.2

203.7

190.2

201.3

192.3

215.5

221.2

229.3

223.8

216.5

225.8

232.8

204.8

225.7

195.5

223.8

217.3

227.0

222.9

213.5

227.3

217.3

220.3

224.3

216.6

221.9

192.4

216.5

213.1

214.8

208.8

212.8

176.3

183.1

195.3

191.6

157.3

192.4

152.3

149.2

駿河平

八分平観音

公園

162.1

164.6

166.2

168.5

268.3

253.7

248.1

250.1

245.7

245.7

242.7
246.3

244.7

240.5

256.6

251.5

244.9

239.9

236.3

248.8

230.4

243.8

248.1

230.4

226.6

260.6

241.2

236.1

215.1

241.4

228.8

218.1

234.2

224.8

216.4

228.8

249.9

207.0

221.4

234.5

248.8

253.0

213.5

228.1

241.4

209.6

199.0

255.5

218.2

235.2

221.9

214.0

215.1

207.3

203.2

199.1

209.9

222.2

239.9

209.9

205.3

194.9

191.3

200.6

251.9

199.1

206.4

204.2

198.2

233.2

182.6

234.8

175.9

223.1

185.1

221.6

168.0

193.9

211.6

183.3

187.7

199.7

171.1

235.1

189.0

185.5

183.4

238.6

222.2

233.4

188.0

166.5

235.2

227.3

178.9

239.6

224.6

175.0

228.7

204.2

191.4

253.5

180.9

234.4

163.8

216.9

242.2

158.2

224.6

235.2

228.6

182.2

176.2

233.7

183.0

174.2

187.5

213.9

226.8

168.5

218.3

247.6

239.7

186.8

173.8

230.3

160.2

163.8

222.8

219.7

153.1

245.4

181.7

207.4

240.2

211.9

214.8

234.7

201.0

206.8

196.4

147.3

194.6

204.6

243.6

204.9

247.8

157.4

190.6

204.7

163.2

204.4

206.3

201.2

238.8

184.4

182.9

243.2

191.3

176.1

178.9

234.3

169.0

205.9

240.9

166.7

203.8

199.8

219.7

227.2

238.6

205.0

181.8

215.4

210.1

230.7

194.2

230.1

261.5

240.1

230.2 八分平

スルガ銀行

キャンパスへブン

産業廃棄物最終処分場

クレマチスの丘

スルガビレッジ

258.2

348.4

281.6

272.4

339.4

315.9

312.0

308.0

303.5

298.9

289.6

294.3

284.8

280.6

276.3
271.9

267.9

263.2

259.2

255.3

251.6

239.1

229.7

194.2

196.5

267.2

325.0

286.7

276.5

328.9

260.6

269.0

253.4

344.4

345.2

359.6

341.9

353.2

276.8

340.4

325.0

330.9

257.0

298.1

357.4

279.7

261.7

325.7

342.8

269.8

346.4

324.2

263.7

320.5

311.6

302.5

311.4

323.9

339.9

333.6

333.9

274.8

262.2

327.2

342.1

316.8

333.7

331.0

307.6

324.2

271.6

331.2

240.3

296.2

298.2

331.1

335.9

300.9

312.4

282.0

241.4

326.2

332.0

308.1

230.6

340.7

322.1

316.4

282.8

288.2

317.6

323.2

332.8

285.2

268.8

282.9

269.1

294.5

326.7

310.3

306.4

264.8

312.8

310.2

309.1

272.3

327.5

310.6

286.9

314.7

303.0

315.9

285.3

249.2

258.8

298.1

325.7

269.1

319.5

266.6

247.9

278.2

310.1

318.2

293.2

282.9

301.2

294.4

254.1

325.7

261.2

238.2

297.9

297.2

288.5

259.6

287.7

296.9

228.5

309.5

305.6

301.5

304.3

254.5

283.5

268.1

296.0

281.4

261.1

248.5

247.5

269.4

283.5

269.5

258.9

248.6

271.2

262.7

277.9

290.2

234.6

291.8

227.2

285.4

243.7

273.9

292.5

256.7

290.9

245.3

240.3

296.7

228.8

274.5

235.2

253.7

272.4

276.2

227.9

291.4

257.8

219.6

284.7

291.7

244.1

271.8

271.2

254.2

282.6

255.1

264.6

268.5

264.4

244.2

281.6

268.9

234.0

276.1

265.1

219.6

254.4

259.0

213.0

213.2

271.9

264.1

260.0

219.8

255.5

247.6

212.7

257.7

253.5

207.9

261.8

250.8

257.4

251.5

259.1

208.6

215.5

235.0

267.5

228.8

232.9

243.1

218.5

241.2

260.9

200.9

203.7

195.2

250.5

229.1

195.1

211.4

244.0

189.2

232.0

190.6

220.9

187.2

239.2

223.2

184.0

197.9

227.3

208.0

180.2

179.5

174.1

200.9

211.2

182.1

173.1

201.4

172.2

179.6

165.2

179.1

172.6 168.0

166.3

161.0

156.8

333.5

345.4

294.8

319.7

318.6

284.5

駿河平

井上靖文学館

第二貯水槽

スルガ銀行
キャンバスカレッジ

ヴァンジ彫刻庭園美術館

ＩＺＵ

ＭＵＳＥＵＭ
ＰＨＯＴＯ

ベルナール・ビュフェ
美術館

第三貯水槽

駿河平自然公園

三島ゴルフ倶楽部

さくら公園

クレマチスの丘

クレマチスガーデン

駿河平スポーツ広場

375.6

371.2

384.7

376.2
366.7 357.8

339.2

253.1

368.4

332.4

311.2

286.1

309.9

313.2

267.6

383.6

379.6

387.6

362.9

372.3

349.8

367.4

331.4

368.2

337.5

367.0

363.3

332.6

338.3

362.7

365.7

381.4

369.3

324.1

279.8

355.2

298.8

368.6

366.6

333.3

346.0

369.1

252.2

401.4

348.2

328.3

314.5

384.4

304.5

350.3

390.9

362.9

259.5

305.1

375.2

307.8

319.7

305.2

344.6

233.0

354.2

297.5

384.0

346.8

332.1

377.3

286.1

359.3

314.7

269.6

230.1

361.7

295.8

326.7

333.8

316.5

309.4

354.8

279.6

342.6

316.4

367.4

352.2

276.9

322.4

287.7

296.4

298.5

371.8

271.8

337.6

367.2

359.4

357.8

336.6

300.7

293.3

347.8

361.7

363.2

356.3

331.4

297.8

268.2

351.4

341.6

335.9

289.6

333.3

342.6

駿河平

ウィンダム
ガーデン長泉

コース管理事務所

三島ゴルフ倶楽部

363.1

356.6

360.6

355.4

330.1
320.7

361.1

378.5

368.8

344.5

319.7

357.6

327.0

295.7

306.2

286.1
281.8

東野

配水池

東野

東野

東野

元長窪

東野

元長窪

裾 野 市

東細尾B

松本B
松本A

東細尾A
東細尾A

松本沢

駿河平B

駿河平A

堰

（駿河平区）

（元長窪区）

八分平

八分平公民館

駿
河

平

区
公

民

館

Ｙ
８

Ｙ
８

Ｘ
17

Ｘ
17

Ｘ
16

Ｘ
18

Ｘ
16

Ｘ
18

Ｘ
15

Ｘ
14

Ｘ
13

Ｘ
12

Ｘ
12

Ｘ
13

Ｘ
14

Ｘ
15

Ｙ
７

Ｙ
６

Ｙ
５

Ｙ
５

Ｙ
９

Ｙ
10

Ｙ
11

Ｙ
10

Ｙ
９

Ｙ
６

Ｙ
７

Ｙ
11

救

病

P
H

イ

（ ハ ザ ー ド マ ッ プ ）
長 泉 町 防 災 地 図

交

福

Ｈ

倉

東野浄水場

クラブオンザヒルグラウンド

駿河平

簡易水道浄水場

ながいずみ
ホーム

塵芥焼却場

長泉町

＋
３
３
．
０
０

－
９
０
．
０
０

＋
３
３
．
５
０

－
９
０
．
０
０
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（駿河平区）
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２
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＋
３
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＋
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．
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＋
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＋
３
３
．
０
０

＋
３
３
．
５
０

－
９
０
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０

－
９
１
．
０
０

－
９
１
．
５
０

＋
３
４
．
５
０

＋
３
５
．
０
０

＋
３
５
．
４
０

－
９
１
．
５
０

－
９
２
．
０
０

－
９
２
．
５
０

－
９
３
．
０
０

＋
３
５
．
４
０

＋
３
５
．
０
０

＋
３
４
．
５
０

＋
３
４
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－
９
２
．
０
０

－
９
２
．
５
０

－
９
３
．
０
０

500

記 号

堅ろう建物

建　　　物

堅ろう無壁舎

無 壁 舎

官 公 署

裁 判 所

検 察 庁

税 務 署

郵 便 局

森 林 管 理 所

交番・駐在所

消 防 署

保 健 所

火 薬 庫

変 電 所

駐 車 場

庭 園 路

軽 車 道

徒 歩 道

道 路 橋

土 堤 等 耕 地 界

植 生 界

区 域 界

送 電 線

鉄 道 橋

出 入 口

電 波 塔

起 重 機

路 傍 祠

記 念 碑

標 高 点

水 準 点

三 角 点

と う ろ う

温 泉 鉱 泉

材 料 置 場

普 通 鉄 道

特 殊 軌 道

町 村 界

所 属 界

へ 　 い

か 　 き

石 　 段

洞 　 口

灯 　 標

灯 　 台

高 　 塔

煙 　 突

タ ン ク

鳥 　 居

立 　 像

墓 　 碑

屋 　 門

門

電 子 基 準 点

図 化 機 測 定

水 位 観 測 所

及 び 跨 線 橋

路 面 の 鉄 道
及 び 停 留 所横 断 歩 道 橋

学 　 校

寺 　 院

神 　 社

病 　 院

銀 　 行

倉 　 庫

工 　 場

徒 　 橋

並 　 木

都市特別区界

都・府・県界

歩道・分離帯

建設中の道路

キリスト教会

職 業 安 定 所

役 場 の 支 所
出 張 所 等

協 同 組 合

真 幅 道 路

人 工 斜 面

による標高点

油井・ガス井

建設中の鉄道

索 　 道

指定都市の区界

鉄道の雪覆い等

プラットホーム

噴火口・噴気口

標石を有しない

幼稚園・保育園

公会堂・公民館

揚排水ポンプ場

道路の雪覆い等

北海道の支庁界 大字・町(丁)界

・

・

独立樹(針葉樹)

独立樹(広葉樹)

ガソリンスタンド

トンネル・坑　口

地下街・地下鉄等

・

園 庭

荒 地

湿 地竹 林

樹 林

樹 林

広 葉

針 葉

茶 畑

桑 畑
樹 林

芝 地

田

畑

果樹園

やし科

しの地

樹木畑

きび畑

プル畑

さとう

その他の

はい松地

パイナッ

被覆
露岩

滝

渡船発着所

かれ川流
水
方
向

輸
送
管

砂地・れき地せき

露岩

大

大

大

小

小

小

小

地上

空間

大

敷石斜坂

透過水制 不透過水制

木製桟橋

浮 桟 橋

鉄・ｺﾝｸﾘｰﾄ桟橋
さんご礁

水 がい線

岩

礁

水

門

一
条
河
川

令和 ４ 年 ３ 月 駿東郡長泉町

21
0

180

1
9
0

1
9
0

19
0

1
8
0

170

18
0

新
東
名
高
速
道
路

駿河
平橋

東野橋

東野大橋

Ｗ

20
0

200

20
0

210

210

220

25
0

16
0

180

190

190

190

190

190

220

230

22
0

190

190

190

190

23
0

220

210

220

240

240

林道東細尾松尾線

林道谷
津元長

線

細尾橋

東細尾橋

八分平橋

Ｗ

30
0

30
0

300

30
0

300

30
0

200

200

3
1
0

3
10

3
1
0

31
0

310

310

210

210

210

210

32
0

32
0

220

22
0

220
220

220

220

330

33
0

330

330

33
0

330

2
3
0

230

230

230

2
30

2
3
0

340

340

34
0

34
0

24
0

240

24
0

240

2
40

240

24
0

240

24
0

250

350

250

2
5
0

25
0

25
0

25
0

2
5
0

25
0

250

250

260

260

260

260

2
6
0

260

270

27
0 27
0

270

2
70

27
0

27
0

2
7
0

270

170

28
0

280

2
8
0

28
0

2
8
0

28
0

280

28
0

28
0

180

2
90

290

29
0

290

190

190

2
5
0

18
0

240

林道東細尾松尾線

林道
梅ノ
木沢
線

線元 長
津

谷
道林

分

八
道

林

遊々橋

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

300

30
0

310

310

310

31
0

3
2
0

32
0

320

32
0

3
20

3
2
0

32
0

33
0

330

330

33
0

3
4
0

340

340

340

340

240

340

350

350

350

350

35
0

25
0

350

36
0

360

3
60

36
0

260

36
0

260

3
60

26
0

260

3
6
0

360

37
0

370

27
0

270

270

370

3
70

2
7
0

280

380

280

3
8
0

38
0

280

280

28
0

290

29
0

29
0

3
9
0

3
9
0

290

29
0

29
0

林
道
八
分
平
線

（工事中）

（工事中）

（工事中）

（工事中）

300

300

310

3
20

320

330

340

350

35
0

35
0

350
360

370

290

Ｗ

平 線

市 町 行 政 界

凡 例

防 災 区 境

凡　　　例
長 泉 町 役 場

消　　防　　署

消　防　分　団

交　　　　　番

広 域 避 難 場 所

福 祉 避 難 場 所

救　　護　　所

公　　民　　館

公 共 施 設

災 害 時 要 援 者 施 設

救　護　病　院

ヘ リ ポ ー ト

同　報　無　線

警 戒 宣 言 時 避 難
対　　象　　地　　区

土石流危険渓流

土石流危険地域
黄　　　瀬　　　川
浸 水 想 定 区 域

重 要 水 防 箇 所

応 援 協 定 締 結 済

堰

避 難 勧 告 区 域

消　　火　　栓

防　火　水　槽

土砂災害警戒区域

土砂災害特別警戒区域

避 難 勧 告 対 象 区 域
避 難 路

要配慮者利用施設


